

Orla Hansen Holding ApS
Smedesvinget 15, 6880 Tarm

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 21 54 09 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Orla Varridsbøl Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Orla Hansen Holding ApS
Smedesvinget 15
6880 Tarm

CVR-nr.: 21 54 09 43
Stiftet: 14. september 1998
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Orla Varridsbøl Hansen
Kirsten Margrethe Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.919 kr. mod -68.757 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.143.253 kr. mod 5.090.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-78.919	-68.757
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.056.904
Andre finansielle indtægter	2.934.530	2.717.367
Øvrige finansielle omkostninger	-101.003	-40.557
Resultat før skat	2.754.608	5.664.957
1 Skat af årets resultat	-611.355	-574.782
Årets resultat	2.143.253	5.090.175
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.288.000	2.260.000
Overføres til overført resultat	0	2.830.175
Disponeret fra overført resultat	-144.747	0
Disponeret i alt	2.143.253	5.090.175

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	288.646	343.006
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>288.646</u>	<u>343.006</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>288.646</u>	<u>343.006</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	30.474	7.680.474
	Tilgodehavender i alt	<u>30.474</u>	<u>7.680.474</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.296.067	17.960.660
	Værdipapirer i alt	<u>20.296.067</u>	<u>17.960.660</u>
	Likvide beholdninger	15.658.461	10.222.922
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.985.002</u>	<u>35.864.056</u>
	Aktiver i alt	<u>36.273.648</u>	<u>36.207.062</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	33.328.654	33.473.401
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.288.000</u>	<u>2.260.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>35.741.654</u>	<u>35.858.401</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	513.244	327.903
	Anden gæld	<u>18.750</u>	<u>20.758</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.994</u>	<u>348.661</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>531.994</u>	<u>348.661</u>
	Passiver i alt	<u>36.273.648</u>	<u>36.207.062</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	33.473.401	2.260.000	35.858.401
Betalt udbytte	0	0	-2.260.000	-2.260.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-144.747</u>	<u>2.288.000</u>	<u>2.143.253</u>
	<u>125.000</u>	<u>33.328.654</u>	<u>2.288.000</u>	<u>35.741.654</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	606.012	584.276
Årets regulering af udskudt skat	0	-10.544
Regulering af tidligere års skat	5.343	1.050
	<u>611.355</u>	<u>574.782</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	343.006	396.293
Afgang i årets løb	-54.360	-53.287
Kostpris 31. december	<u>288.646</u>	<u>343.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>288.646</u>	<u>343.006</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste fem år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	20.296.067
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.335.407
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.